Zarzadzenie Nr 193/2023
Wéjta Gminy Grodziczno

z dnia 23 listopada 2023 r.

w sprawie opracowania planu finansowego rachunku dochodéw Funduszu Pomocy

Na podstawie art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w

zwigzku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.)

Wojt Gminy Grodziczno zarzgdza co nastepuje:

§1

Wyodrebnia sie rachunek bankowy o nr 44 8831 1038 2004 0400 0101 0070, prowadzony przez BS
ltawa jako rachunek dochodéw Funduszu Pomocy

§2

Ustala sie plan finansowy dla rachunku o ktérym mowa w § 1.

Dziat

Rozdziat

§

Wyszczegdlnienie

Kwota

Stan $rodkéw na 01.01.2023 r.

0,00

Dochody:

758

75814

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
biezagcych w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy

37 663,00

801

80153

2080

Dotacja celowa dla jednostki samorzadu
terytorialnego na realizacje zadar
zleconych z zakresu administracji rzgdowej
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

265,47

853

85395

2080

Dotacja celowa dla jednostki samorzadu
terytorialnego na realizacje zadan
zleconych z zakresu administracji rzagdowej
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

14 904,00

855

85595

2080

Dotacja celowa dla jednostki samorzadu
terytorialnego na realizacje zadan
zleconych z zakresu administracji rzgdowej
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

11 624,00

Razem dochody

64 456,47

801

80101

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wyptacane w
zwigzku z pomocg obywatelom Ukrainy

4271,22

801

80101

4850

Sktadki i inne pochodne od
wynagrodzen pracownikéw
wyplacanych w zwigzku z pomocg
obywatelom Ukrainy

835,03




Wynagrodzenia nauczycieli wyptacane w 27 232,77

801 80103 4750 zwigzku z pomocg obywatelom Ukrainy

Skiadki i inne pochodne od
wynagrodzen pracownikow
wyptacanych w zwigzku z pomocg
obywatelom Ukrainy

801 80103 4850 5323,98

Zakup towaréw (w szczegolnosci
801 801563 4350 | materiatow, lekdw, zywnoéci) w zwigzku z 265,47
pomoca obywatelom Ukrainy

Swiadczenia zwigzane z udzielaniem 14 520,00

853 85395 3280 pomocy obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposazenia
853 86395 4740 | wyplacane w zwigzku z pomocg 320,86
obywatelom Ukrainy

Skiadki i inne pochodne od
wynagrodzen pracownikoéw
wyptacanych w zwigzku z pomocg
obywatelom Ukrainy

853 85395 4850 63,14

Swiadczenia spoteczne wyptacane
855 85595 3290 | obywatelom Ukrainy przebywajacym na 11 594,00
terytorium RP

Zakup towaréw (w szczegolnosci
855 85595 4350 | materiatow, lekow, zywnosci) w zwigzku z 30,00
pomoca obywatelom Ukrainy

Razem wydatki 64 456,47
Stan $rodkow na 31.12.2023 r. 0,00
§3

Traci moc Zarzgdzenie nr 175/2023 z dnia 30 pazdziernika 2023 r. w sprawie opracowania planu
finansowego rachunku dochodéw Funduszu Pomocy.

§4
Zarzagdzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega -podaniu do publicznej wiadomosci poprzez
ogtoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Grodziczno.




